
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dostawa mieszanki granitowej wraz z wbudowaniem na drogach powiatowych oraz dostawa mieszanki granitowej i grysów
bazaltowych płukanych do bazy PZD Krotoszyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04a8f014-d378-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253254

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-09

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt
8 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa mieszanki granitowej wraz z wbudowaniem na drogach powiatowych oraz dostawa mieszanki granitowej i grysów
bazaltowych płukanych do bazy PZD Krotoszyn

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00253254/01 z dnia 2023-06-09

2023-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zwiększenie dostaw wraz z wbudowaniem mieszanki granitowej frakcji 0/31,5 mm w pobocze drogi w ilości 227 ton

3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-17

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-05-10

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Transportowo- Usługowa
Mirosław Krysztofiak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6181011966

4.3.3.) Ulica: Żychlin 6

4.3.4.) Miejscowość: Gołuchów

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-322

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 25964,26 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00183429/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Po dokonaniu odbioru końcowego zadania i rozliczeniu wykonanych robót tj. dostawa mieszanki granitowej wraz z
wbudowaniem na drogach powiatowych wbudowano na podstawie rozliczenia ilości mniejsze niż planowano

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

po odbiorze końcowym i rozliczeniu robót polegających na dostawie z wbudowaniem mieszanki granitowej frakcji 0/31,5 mm
w pobocze drogi powiatowej wbudowano 204,42 tony wg. pierwotnych szacunków miało być 227 ton, spowodowało to
zmianę również wartości umowy

5.4.6.) Wartość zmiany: 23381,09

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 23381,09 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00253254/01 z dnia 2023-06-09

2023-06-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dostawa mieszanki granitowej wraz z wbudowaniem na drogach powiatowych oraz dostawa mieszanki granitowej i grysów bazaltowych płukanych do bazy PZD Krotoszyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KROTOSZYNIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250864824
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Transportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krotoszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 7226531
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@pzdkrotoszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkrotoszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-04a8f014-d378-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00253254
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-09

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44113700-2 - Materiały do naprawiania nawierzchni drogowych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-17
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Transportowo- Usługowa Mirosław Krysztofiak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 6181011966
	4.3.3.) Ulica: Żychlin 6
	4.3.4.) Miejscowość: Gołuchów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-322
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 25964,26 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00183429/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-05-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 23381,09
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 23381,09 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



